
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD KORČULA  

Gradonačelnik 

 

KLASA: 988-01/26-01/01 

URBROJ: 2117-9-04/6-26-1 

Korčula, 17. veljače 2026. 

 

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru („Narodne 

novine“, broj 78/15, 102/19 i 105/25) te članka 78. stavka 1. točke 21. i članka 141. stavak 1. Statuta 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ broj 3/18 i 3/21) gradonačelnik Grada Korčule donosi  
 

ODLUKU  
 

o imenovanju osobe za nepravilnosti 

 

I. 

 

Ovom Odlukom imenuje se Nikola Roso, viši stručni suradnik za gospodarstvo, gradsku imovinu i 

turizam u Upravnom odjelu za upravljanje Gradskom imovinom, gospodarstvo i turizam, osobom 

zaduženom za nepravilnosti u Gradu Korčuli. 

 

Kontakt podaci osobe za nepravilnosti: 

 

Telefon: 020/ 447-529 

E-mail: 'nikola.roso@korcula.hr' 

 

II. 

 

Osoba iz točke I. zadužena za nepravilnosti obavlja poslove sukladno odredbama Zakona i na Zakonu 

utemeljenom propisu. 

III. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak o imenovanju osobe zadužene za 

nepravilnosti ( KLASA: 406-06/15-01/06, URBROJ: 2138/01-02-15-1 ) od 30. ožujka 2015. godine. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „ Službenom glasniku Gada Korčule“. 

 

 

  GRADONAČELNIK 

Frano Jeričević, univ. bacc. ing. admin. nav 

 

DOSTAVITI: 

1. Viši stručni suradnik za gospodarstvo, gradsku imovinu i turizam, Nikola Roso 

2. Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor, Sektor 

za financijski i proračunski nadzor, Ulica grada Vukovara 72, 10 000 Zagreb 

3. Pismohrana, ovdje 


